
Судостроитель: AZIMUT

Год постройки: 2008

Модель: Крейсер

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 68' 0" (20.73m)

BLACKJACK — AZIMUT

Купить Blackjack — AZIMUT а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный брокер
Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке
продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Blackjack — AZIMUT а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/azimut/68/blackjack/2008/217188/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/azimut/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/azimut/68/blackjack/2008/217188/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/azimut/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/azimut/68/blackjack/2008/217188/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/azimut/68/blackjack/2008/217188/


2

3

3

3

3

3

3

4

4

5

12

12

12

12

12

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Blackjack — AZIMUT Страница 2 из 12

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Blackjack is a radically different sport cruiser that breaks the mold with an innovative
interior layout and unique hardtop design. A full-beam master stateroom  is rare in a boat
this size whose highlights include tender garage,  joystick  engine  controls, Dock Master 
wireless control, sunroof, small crew cabin, washer/dryer, huge cockpit, Custom cockpit
shade and sun pad. The captain helm features a state  of the art helm chair with a  beach
seat for two. "Blackjack" is powered by 2 MAN CRM  1360 HP that gives it a cruising 
speed of 30  knots and reaches a top speed of 36 knots. By far, the Azimut 68 S is the
leading model of its kind and will continue to turn heads no matter where it goes.

Тип судна: Крейсер Подкатегория: Express

Модельный год: 2008 Год постройки: 2008

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 68' 0" (20.73m)

Размеры

Вместимость воды: 251 Gallons Объем топливного бака: 845 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 3 Спальные места: 6

Всего ком. состава: 3

Размещение
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Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: MAN

Модель: V-12-CRM1360 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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